
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  27.02.2024  № 26-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 
та громадських формувань щодо представництва 
управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

На виконання статті 19 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», у зв’язку із 
необхідністю реалізації права Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на розширення переліку осіб, уповноважених діяти від імені 
юридичної особи, керуючись статтею 92 Цивільного кодексу України, 
розпорядженням міського голови від 20.08.2018 №188-ОС «Про переведення 
Семеник О.П.», пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до відомостей Єдиного державного реєстру юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань про особу, яка 
уповноважена діяти від імені юридичної особи – управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Броварського району Київської області (код ЄДРПОУ 
26146617).

2. Уповноважити Семеник Оксану Петрівну, заступника начальника 
управління будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури 
та транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
(РНОКПН **********) на вчинення дій від імені юридичної особи з правом 
підпису документів, укладання договорів, подання документів для державної 
реєстрації від імені юридичних осіб для реєстраційних дій. 



2

3. Вчинити дії, визначені Законом України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», для 
внесення змін до відомостей про виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, що містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, 
відповідно до пункту 1 цього розпорядження.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова       Ігор САПОЖКО


